様式第６号（第１１条関係）
　　　　年　　月　　日

日南町長　　　　　　　　様

住　所　日南町

氏　名

太陽光発電設備定期報告書

　日南町家庭用発電設備等導入推進補助金交付要綱第１１条に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．月々の電力量等
	年　　月
	発生電力量
	電力会社へ
売った電力量
	電力会社から
買った電力量

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

	　　　　年　　月
	kwh
	kwh
	kwh

（注１）報告は、システム設置月の翌月から１年間分を記入してください。
（注２）発生電力量については、毎月、日を決めて記入してください。
（注３）売買電力量については、電力会社の検針票領収書に記載してある電力量を記入してください。毎月、日を決めて電力計を読んで記入していただいても結構です。

２．ご家族の人数　　　　　　　　　　　　　　　　人
３．クッキングヒーターの使用の有無　　　有　・　無
４．電気温水器の使用の有無　　　　　　　有　・　無
[bookmark: _GoBack]５．その他お気づきの点がございましたら、ご自由にご記入ください。